Curitiba, 24 de Agosto de 2022 - Edição nº 3272
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1890332IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO VARA ÚNICA DA COMARCA DE QUEDAS DO IGUAÇU
- PARANÁ AUTOS n° 0002042-71.2020.8.16.0140, RECUPERAÇÃO JUDICIAL
G. L. G DE MATTIA MARAVALHAS EIRELI ME - CNPJ 07.727.979/0001-43 O
MM. JUIZ DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO
DO PARANÁ, Dr. Marcio de Lima, determina a publicação deste SEGUNDO
EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS E INTERESSADOS e faz saber
na forma da lei a todos que deste Edital virem ou tomarem conhecimento, em
especial aos credores da recuperação judicial, que após a verificação, apuração,
andamentos processuais e decisões judiciais, os créditos relacionados conforme
previsão do Art. 7º, § 2º, da lei 11.101/2005, pela Administradora Judicial nomeada
por este Juízo, Paim Sociedade individual de Advocacia, após o PRAZO DE
10 (DEZ DIAS) para o Comitê, qualquer credor, o próprio devedor, seus sócios
ou o Ministério Público apresentarem ao Juízo de Direito da Vara Única da
Comarca de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, impugnação contra relação
de credores abaixo relacionados, apontando ausência de qualquer crédito ou
manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação de créditos,
conforme previsto no artigo 8° da Lei 11.101/2005. Será admitido no Quadro Geral
de Credores, o ROL DE CREDORES: CREDORES TRABALHISTAS (reclamantes,
CPF e valor do crédito): DENILSON STEIN CPF 025.540.289-90 R$ 207,28;
ELIAS PEREIRA CPF 065.981.989-92 R$ 215,92; LEANDRO JOSÉ BERTOLIO
CPF 052.591.099-96 R$ 202,59; PAULO NEGOCEKI CPF 554.272.279-20 R$
208,30; PEDRO BATISTA DIAS MACHADO CPF 030.809.339-90 R$ 210,02; LUIZ
CARLOS DE OLIVEIRA PENTEADO CPF 698.311.739-53 R$ 8.250,00. VALOR
TOTAL DOS CREDORES TRABALHISTAS - R$ 9.294,11. CREDORES COM
GARANTIA REAL - (credor, CPF ou CNPJ e valor do crédito): BANCO DO BRASIL
S/A CNPJ 00.000.000/0001-91 R$ 66.516,79; EDSON SERRANO RAMOS CPF
055.421.679-50 R$ 18.000,00; JOCEANDRO DANIEL GROSS CPF 021.759.979-60
R$ 75.000,00; RENATO FELIPE MENETRIER CPF 085.019.219-63 R$ 25.000,00.
VALOR TOTAL DOS CREDORES COM GARANTIA REAL - R$ 184.516,79.
CREDORES QUIROGRAFÁRIOS - (credor, CPF ou CNPJ e valor do crédito):
JOCEANDRO DANIEL GROSS CPF 021.759.979-60 R$ 205.635,81; RENATO
FELIPE MENETRIER CPF 085.019.219-63 R$ 38.316,14; BANCO BRADESCO
S/A CNPJ 60.746.948/0001-12 R$ 6.573,26; ADÃO ALBARI DE SOUZA CPF
039.906.499-06 R$ 2.182,09; BANCO DO BRASIL S/A CNPJ 00.000.000/0001-91
R$ 21.626,27; BANCO DO BRASIL S/A CNPJ 00.000.000/0001-91 R$ 18.882,62;
BANCO DO BRASIL S/A CNPJ 00.000.000/0001-91 R$ 4.926,81; BANCO DO
BRASIL S/A CNPJ 00.000.000/0001- 91 R$ 100.072,50; MÁQUINAS AGROESTE
LTDA CNPJ 75.526.038/0001-00 R$ 574,50; MAXIMINO PASTORELLO S/A CNPJ
73.818.767/0001-04 R$ 4.717,26; PHP COMERCIAL DE LUBRIFICANTES LTDA
CNPJ 07.549.858/0001-59 R$ 402,96; TANIA OTALAKOSKI CPF 055.976.349-25 R
$ 3.882,53; VALOR TOTAL DOS CREDORES QUIROGRAFÁRIOS - R$ 407.792,75.
CREDORES ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE - (credor, CPF ou CNPJ e valor do crédito): A.M.L.C. INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE EMBALAGENS ME CNPJ 11.598.108/0001-44 R$ 4.757,48;
CAROLINE´S COMÉRCIO DE MARAVALHA LTDA CNPJ 84.903.855/0001-12
R$ 1.458.318,39; CASCAFIL COMÉRCIO DE FILTROS LTDA EPP CNPJ
01.367.191/0001-97 R$ 2.087,70; DE MATTIA TRANSPORTE LTDA ME CNPJ
13.440.325/0001-37 R$ 137.611,93; HENRIQUE'S INDÚSTRIA COMÉRCIO DE
MARAVALHAS LTDA ME CNPJ 04.065.023/0001-35 R$ 675.476,52; JOSE
GUNTHER MENZ CPF 007.852.649-30 R$ 368.341,37; LDP PEÇAS LTDA EPP
CNPJ 05.284.217/0001-94 R$ 3.193,84; MARTELÃO COMÉRCIO FERRAMENTAS
LTDA ME CNPJ 34.820.046/0001-79 R$ 673,80; NIGRO E CAMARGO LTDA
ME CNPJ 21.023.400/0001-92 R$ 676,68; SCOTTON E IRMÃO LTDA EPP
CNPJ 00.581.440/0001-80 R$ 5.478,20. VALOR TOTAL DOS CREDORES
ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - R$ 2.656.615,91. VALOR TOTAL GERAL - R$ 3.258.219,56 (três milhões,
duzentos cinquenta e oito mil, duzentos e dezenove reais, cinquenta e seis centavos).
A Administradora Judicial nomeada por este Juízo, Paim Sociedade Individual
de Advocacia, pessoa jurídica de direito privado, regularmente inscrita no CNPJ
26.229.029/0001-33, estabelecida à Rua Aparecida do Norte, 414, Bairro Pioneiros
Catarinenses, em Cascavel - Estado do Paraná, Fone/Fax: (45) 3016-0347 e E-
mail: rj.glg@paimadv.com.br, na pessoa do representante legal Sr. Juarez Paim da
Silveira, ficará à disposição para apresentação de documentos que fundamentaram
a elaboração do quadro de credores, créditos e respectiva classificação, conforme
consta neste Edital. E, para que chegue a conhecimento de todos e ninguém alegue
ignorância, determinou o MM Juiz expedição do presente Edital que será publicado
na forma da lei. Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de
junho do ano de dois mil e vinte e dois (02/06/2022). Paim Sociedade Individual
de Advocacia, ADMINISTRADORA JUDICIAL que o digitei e subscrevi _______.
Excelentíssimo Juiz Márcio de Lima.

- 187 -

	0/Interior